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  Werbear tikel auf Bestellung erhältlich.

Unsere Filialen

BHG Handelszentren GmbH
Telefon: 03544/514-0
E-Mail: kontakt@bhg-hz.de
Web: www.bhg-handelszentren.de

Dahme (mit Gartencenter), Bahnhofstraße 10, Tel.: 035451/98921 
Golßen (mit Gartencenter), Straße der Einheit 6, Tel.: 035452/595
Joachimsthal (mit Gartencenter), Angermünder Str. 19, Tel.: 033361/252
Kolkwitz (mit Gartencenter), Friedensweg 9–10, Tel.: 0355/290431-50

Lübben (mit Gartencenter), Lieberoser Str. 59, Tel.: 03546/270031
Luckau (mit Gartencenter), Berliner Str. 16, Tel.: 03544/514121
Peitz (mit Gartencenter ), Cottbuser Str. 3, Tel.: 035601/80220

Angebote gültig vom 06.06.2026 bis 13.06.2026

% % % % % %

Jetzt 
Rabatte 
sichern!
auf weitere Artikel im Markt

Rabattaktion nur gültig vom 06.06.–
13.06. 2026. Rabatte einmalig auf einen 
Ar tikel. Verrechnung an der Kasse, 
ausgenommen: Tabakwaren, Zeitschrif-
ten, Bücher, Pfand, Dienstleistungen, 
Postprodukte, Lebensmittel, Spirituo-
sen, Tiernahrung, Brennstoffe, Palet-
tenwaren, Aktions- und Werbear tikel, 
Bestellungen und Gutscheine. Gilt nur 
auf Lager ware. Rabattaktion ist nicht 
mit anderen Aktionen kombinierbar.

5%
Rabatt

auf einen Artikel 
Ihrer Wahl

Gültig vom 06.06.–13.06. 2026
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auf einen Artikel 
Ihrer Wahl

10%
Rabatt

Gültig vom 06.06.–13.06. 2026
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auf einen Artikel 
Ihrer Wahl

15%
Rabatt

Gültig vom 06.06.–13.06. 2026
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Holzkohlegrill
„Ottawa X XL“, Grillfläche ca. 71 x 46 cm, 
Warm  halterost ca. 68 x 22 cm, Trolley 
mit Ablagegitter, Deckelhalter, Rost-
in-Rost-System, Flaschen öffner und 
4 Besteck haken, ca. 98 x 85 x 50 cm 
(BxHxT).

Top-Preis

199,–

Pellet-Fackel
Schwar z/silber, Maße ca. 45 x 
130 x 36 cm (BxHxT), Brenndauer 
bis zu 75 Minuten, Edelstahl-
Einfüllschacht, robustes und 
hitzebeständiges Glasrohr, ent-
nehmbare Ascheschublade. statt 149,99*

– 60 %– 60 %

59,99

Bis zu 50 % sparen

Garten-
möbel-
SSV!
 Aufl agen
 Sonnenschirme
 Loungegarnituren
 Stühle und Tische
 Liegen
 Pools

Ausgewählte Gartenmöbel zu stark reduzierten 
Preisen! (so lange der Vorrat reicht)

Garten-
möbel-
SSV!

Garten-
möbel-
SSV!
 Aufl agen
 Sonnenschirme
 Loungegarnituren
 Stühle und Tische
 Liegen

Premium-Grillkohle
aus Hainbuche. (1,40/kg) statt 19,99*

– 30 %

13,9910 kg

% % % % % %

statt 19,99*

– 30 %

13,9913,9913,

Anzündkamin im 
Wert von 14,99

Gratis

Höhenverstellbare 
Kohlewanne



2

Paraffinanzünder
Sicher, geruchsarm, je 48 Stück
in Faltschachtel. 
Regulärer Einzelpreis je Schachtel 1,49
Aktions-Einzelpreis je Schachtel 0,80

Spielsand
Hohe Qualität und Reinheit, normgeprüfte 
DIN-Qualität. 
Regulärer Einzelpreis je 25 kg: 3,29 (0,13/kg)
Aktions-Einzelpreis je 25 kg: 2,50 (0,10/kg)

Kaminbriketts
Braunkohle, 25 kg, gebündelt.

Regulärer Einzelpreis je 25 kg: 12,99 (0,52/kg)
Aktions-Einzelpreis je 25 kg: 11,25 (0,45/kg)
Regulärer Einzelpreis je 25 kg: 12,99 (0,52/kg)

* UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Her steller s

statt 13,16

– 24 %– 24 %

10,–100 kg

Chlor-Schnell-
Desinfektion
Granulat, ideal für Stoßchlorung, 
1,2 kg.
Regulärer Einzelpreis je 1,2 kg: 
13,99 (11,66/kg)
Aktions-Einzelpreis je 1,2 kg: 8,– (6,66/kg)

Setz-Fix 
Schnellbeton
Sehr einfache Verarbeitung,
nach 24 Stunden belastbar.
Regulärer Einzelpreis je 25 kg: 7,99 (0,32/kg)
Aktions-Einzelpreis je 25 kg: 6,– (0,24/kg)

Spielrasen 
Rasensamen, schnelles und dichtes 
Wachstum, keimt sicher und schnell, 
hohe Belastbarkeit. 
Regulärer Einzelpreis je 1 kg: 6,99
Aktions-Einzelpreis je 1 kg: 5,–

Gegen 
Insekten 
und Fett

statt 7,98

– 12 %– 12 %

7,–10 l

Sommer-Scheibenreiniger
„Klarblick“, mit Citrusduft, gebrauchsfer tig,
für Temperaturen über 5 °C geeignet, 
biologisch abbaubar, polycarbonat-
ver träglich und fächerdüsengeeignet.  
Regulärer Einzelpreis je 5 l: 3,99 (0,80/l)
Aktions-Einzelpreis je 5 l: 3,50 (0,70/l)

 %  %  %  Mehr nehmen – weniger zahlen!  %  %  %  %  %  %  %  %%
Unser 
Highlight

statt 51,96

– 13 %– 13 %

45,–100 kg

statt 7,45

– 46 %– 46 %

4,–5 Pack

statt 27,98

– 42 %– 42 %

16,–2,4 kg

statt 31,96

– 24 %– 24 %

24,–100 kg

statt 20,97

– 28 %– 28 %

15,–3 kg

Salz-Tabletten
Zur Wasserenthär tung, geeignet für Wasser-
aufbereitungsanlagen. 
Regulärer Einzelpreis je 25 kg: 10,49 (0,42/kg)
Aktions-Einzelpreis je 25 kg: 8,33 (0,33/kg) statt 31,47

– 20 %– 20 %

25,–75 kg
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statt 9,95

– 29 %– 29 %

7,–5 Stk.

statt 39,98

– 24 %

30,–2 Stk.

statt 17,97

– 44 %– 44 %

10,–3 kg

statt 35,97

– 44 %– 44 %

20,–180 l

statt 22,98

– 34 %– 34 %

15,–1 kg

Unser 
Highlight
Unser 
Highlight

statt 11,97

– 24 %– 24 %

9,–3 Stk.

statt 6,87

– 27 %– 27 %

5,–3 l

* UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Her steller s

Ameisenmittel
Bekämpft gründlich und langanhaltend lästige 
Ameisen und deren Nester in allen Stadien. 
Biozidprodukte vorsichtig ver wenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und Produkt-
informationen lesen.
Regulärer Einzelpreis je 500 g: 11,49 (22,98/kg)
Aktions-Einzelpreis je 500 g: 7,50 (15,-/kg)

Rosen Dünger
Spezialdünger für Rosen und Ziergehölze, 
mit Magnesium und Schwefel, schützt vor 
Nährstoffmangel. 
Regulärer Einzelpreis je kg: 5,99 
Aktions-Einzelpreis je kg: 3,33

Blumendünger
Flüssiger Universaldünger mit Sofor twirkung, 
für Zimmer-, Balkon- und Gar tenpflanzen. 
Regulärer Einzelpreis je Liter: 2,29
Aktions-Einzelpreis je Liter: 1,66

LED-Solarerdspieß RGB
„Viska“, IP 1xRGB-LED, Höhe 38 cm, Metall/
Kunststoff silber.
Regulärer Einzelpreis 3,99
Aktions-Einzelpreis 3,–

Solar LED Strahler
„Flynn“, 800 Im, 4000K, schwar z, mit 
Bewegungssensor.
Regulärer Einzelpreis 19,99
Aktions-Einzelpreis 15,–

Gaskartusche
Steckkar tusche zum Einstechen, hochwer tiges 
Butan Gemisch, Brenn zeit ca. 3 Stunden, 190 g, 
330 ml, universal für Stechkar tuschen- 
Kocher, ca. 9 x 9 x 9 cm (BxHxT). 
Regulärer Einzelpreis 1,99 (10,47/kg)
Aktions-Einzelpreis 1,40 (7,37 /kg)

 %  %  %  Mehr nehmen – weniger zahlen!  %  %  %  %  %  %  %  %

Insekten-
magnet

Lavendel
„Lavandula angustifolia“, duftender Rosenbegleiter, z. B. ‘Essence Purple’ oder ‘Hidcote Blue’, blühend, winterhar t, 
im 13 cm Topf (o. Über topf ).
Regulärer Einzelpreis 2,99
Aktions-Einzelpreis 2,– statt 8,97

– 33 %– 33 %

6,–3 Stk.

Pflanz Erde
Tor freduzier te Pflanzerde mit hohem Humus-
anteil, natürliche Nährstoffe  kräftigen die 
Pflanzen  und fördern die Wur zelbildung, 
für Stauden, Gehölze, Gemüse und Blumen. 
Regulärer Einzelpreis je 60 l: 11,99 (0,20/l)
Aktions-Einzelpreis je 60 l: 6,66 (0,11/l)
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3 Jahre
Garantie

Wäschespinne
„Linomatic 400 Easy“, Leinen-
länge 40 m, im geschlossenen 
Zustand liegen die Leinen 
schmutzgeschützt in den Trag-
armen, mit Easy-Lift-System für 
einfaches Öffnen mit geringstem 
Kraftaufwand, Schließen durch 
einfache Entriegelung am 
Standrohr, inkl . Boden hülse zum 
Einbetonieren.

„Linomatic 500 Easy“ (ohne Abb) 
statt 154,99 nur  109,–

statt 134,99*

– 34 %

89,–
4

% %            %  %   %  %  %  %  %  %

statt 111,95*

– 10 %– 10 %

99,99
statt 159,95*

– 10 %– 10 %

143,–
Anwendungen

statt 49,99

– 20 %– 20 %

39,99

Akku-
Luftkompressor 

„TX-157“, 6.000 mA-Akku, 
für Auto, Fahrrad, Spor t 
und mehr, max. 15 l/min, 
hält für bis zu 4 Autoreifen, 
digitale Druckanzeige, 
gewünschter Druck 
einstellbar, Auto-off-
Funktion, inkl. 4 Adapter 
für alle Ventiltypen und 
Aufbewahrungstasche.

3 Jahre
Garantie

Wäschespinne
„Linomatic 400 Easy“, Leinen-
länge 40 m, im geschlossenen 
Zustand liegen die Leinen 
schmutzgeschützt in den Trag-
armen, mit Easy-Lift-System für 
einfaches Öffnen mit geringstem 
Kraftaufwand, Schließen durch 
einfache Entriegelung am 
Standrohr, inkl . Boden hülse zum 
Einbetonieren.

„Linomatic 500 Easy“ (ohne Abb) 
statt 154,99 nur  109,–

statt 134,99*statt 134,99*statt 134,

– 34 %– 34 %– 34 %

89,–Einkaufstrolley
„Olli“,45 l Fassungsvermögen, belastbar mit 
25 kg, faltbar, Griff versenkbar, leicht, zuver-
lässig, leichtgängige Räder, 38 x 36 x 33 cm 
(BxHxT), (ohne Inhalt). statt 29,99

– 16 %– 16 %

24,99

Automatischer
Leineneinzug

*  UVP = Unverbindliche Preis-
empfehlung des Her steller s .

Angebote gültig solange Vor r at reicht. Fehlende Ar tikel besor gen wir Ihnen, je nach Ver fügbarkeit, natürlich kur z fristig. Sor timentsänderungen in gleichwer tiger oder verbesser ter Qualität  sowie bildliche 
Abweichungen vorbehalten. Alle Preise ver stehen sich in Euro inklusive Mw St. und sind Abholungs- und B ar zahlungspreise. Ar tikel unmontier t und ohne Dekor ation. Ir r tum und Druck fehler vorbehalten.

statt 149,–*

– 32 %– 32 %

99,99

Freischneider
„GFS 52.3“, 2-Takt-Motor, 
52 ccm, 1,45 kW/2,0 PS, max. 
9.500 min-1, autom. Flieh-
kraftkupplung, vibrations-
armer Zweihand-Multifunk-
tionsgriff, Tragegur t-System, 
inkl . Wirbelblatt (8 Zähne), 
Sternblatt (4 Zähne), Faden-
spule mit Tipp-Automatik .

Unser 
Highlight

Zusammenklappbar

statt 14,99

– 33 %– 33 %

9,99

Reisstrohbesen
Mit 6-facher Naht, Buchenholzstiel und 
extra dickem Reisstrohbesatz.

Benzin-Rasenmäher
„42B“, Motor 146 cm3, 2,6 kW, 
3.000 min-1, Schnittbreite ca. 
42 cm, 5-fache Schnitthöhen-
verstellung, 25 – 70 mm, 
Heckauswur f.

Neopren Fußball
Größe 5, 250 – 300 g, versch. Farben.

Akku-Astkettensäge
„GE-PS 18/15 Li BL-Solo“, 18 V, 12,5 cm Schnitt-
länge, für Rück- und Formschnitte , inkl . 
Dosierhilfe zum Beölen der Kette und Innen-
sechskantschlüssel am Gerät zum Nachspan-
nen der Kette (ohne Akku und Ladegerät).

Akku-Radio
„TE-CR 18 Li DAB+/FM/
BT - Solo“, Akku oder 
Netzbetrieb, DAB+ 
oder FM, 30 Speicher-
plätze, Bluetooth, AUX 
oder USB, Equalizer, 
RDS-Funktion, Slee-
ping-Mode, Weckfunk-
tion, staubdicht und 
strahlwassergeschützt 
(IP65), inkl . 1,8 m lan-
ges Netzkabel (ohne 
Akku und Ladegerät).

Benzin-Rasenmäher
„42B“, Motor 146 cm3, 2,6 kW, 

, Schnittbreite ca. 
42 cm, 5-fache Schnitthöhen-
verstellung, 25 – 70 mm, 

Holm klappbar und 
höhenverstellbar

Herren-Strohhut
„Modena“, Einheitsgröße, farbe: beige, 
Material 100 % Stroh, breite Krempe, mit 
innenliegendem Schweißband. statt 17,99*

– 16 %– 16 %

14,99
statt 5,99

– 16 %– 16 %

4,99

149,–
DAUER
WERBEPREIS

Marderschreck
Universell einsetzbar, geeignet für Auto, 
Carpor t, Dachboden, Gar ten, Stall und Haus, 
wirkt ohne Chemie, ver treibt Schädlinge 
durch Schall, Frequenz: 12-25 kHz, schützt 
ca. 40 qm Fläche, Batteriebetrieb, Maße: 
135 x 75 x 30 mm statt 19,99

– 35 %– 35 %

12,99

Wäschespinne 
„Lino Push 500“ schwar z, 50 m 
Leinenlänge, höhenverstell-
bare Leinenhöhe von 135 bis 
180 cm, 12 Kleiderbügelhalter, 
inkl . Schutzhülle und Boden-
hülse. statt 64,99*

– 23 %– 23 %

49,99




